

Piaseczno, dnia 06 maja 2022 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NA:

„Remont starej przepompowni ścieków sanitarnych przy ul. Wilanowskiej w Józefostawiu”

Pytanie nr 1:

„Proszę o podanie punktu pracy (wydajność, wysokość podnoszenia) na jaki należy dobrać pompy. Czy pompownie należy wpiąć do jakiegokolwiek istniejącego systemu monitoringu? Jeśli tak, kto jest operatorem? Kogo należy pytać o koszty wpięcia?”

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Wydajność jednej pompy minimum 25 l/s, wysokość podnoszenia należy dobrać do istniejącego przewodu tłoczego fi 160 PE (PVC).

Pompownie należy przygotować do wpięcia do monitoringu Zamawiającego, tj. wykonać układ sterowania zgodnie z załączonym do Zapytania ofertowego *Schematem sterowania rozdzielnią sieciowej pompowni ścieków* oraz opracować PLC zgodnie z mapą pamięci, którą dostarczy na etapie wykonawstwa Zamawiający.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający zaakceptuje referencje dotyczące remontu pompowni ścieków przemysłowych o wymaganej przez Zamawiającego wartości?”

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuszcza by dla spełnienia warunków postępowania Oferent wykazał się posiadaniem referencji na budowę nowych obiektów w wymaganej minimalnej kwocie 150 000,00 zł netto, zamiast referencji na remont istniejących obiektów?”

Odpowiedź na Pytanie nr 3:

Nie.

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Woiciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Baranowski

